令和   年  月  日

   仙台市長   郡 和子  様

                                             申請者 住所

氏名

代理人 住所

氏名

取 下 届

土地区画整理法第76条第1項の規定による許可申請（許可行為）を取り下げしたい

ので，下記のとおり届け出ます。

1 事 業 の 名 称  仙台市  土地区画整理事業

2 許 可 番 号  仙台市（○○○）指令第   号

3
申 請 年 月 日
許 可 年 月 日

令和  年  月  日

4 建築行為等の場所
 仙台市   区
（   Ｂ   Ｌ ）

5 取 り 下 げ 理 由

※

施

行

者

確

認

欄

取 り 下 げ 確 認 日  令和  年  月  日

原状回復の有無

□回復指示あり
□回復指示なし

（備考）

組合（施行者） 担当

組合（施行者）収受印

回 復 確 認 日 令和  年  月  日

※ 代理人からの申請の場合には，代理権を証する委任状を添付してください。